CâmcarcL Jvlurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

por3.

Íreiras' b''

-sf"l-r»S

ExcELENTrssítuo SENHoR pRESTDENTE DA cÂuana DE vEREADoRES DE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

O vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais vem

requerer a V. Exa. que após a deliberação e a aprovação do plenário, seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"Requalificação asfáltica, implantação de meio-fio e limpeza das vias nas Ruas

Santa Cruz e Petrolina no Bairro Loteamento Antônio Geraldo, nesta cidade de

Barreiras".

Justificativa

Durante anos os moradores das Ruas Santa Cruz e Petrolina, no Bairro AntÔnio

Geraldo sofrem com o esquecimento do Poder Público Municipal para com o bairro,

diante disto, solicito a imediata manutenção das ruas com requalificação asfáltica,

implantação de meio-fio e limpeza das vias, pois as mesmas estão muito danificadas.

Sala das sessões, 03 de Março de 2020.

.amara Municlpal

DE MELO LACERDA

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77\ 36ll'9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

dia:.